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راه اندازی موتورهای سه فاز و تک فاز - پایگاه کتاب های درسی 
7 ــ2 ــ1 ــ تغییر جهت گردش موتورهاى سه فاز. 16. 8 ــ2 ــ1 ــ راه اندازى موتورهاى سه فازآسنكرون در شبكه ى تك فاز. 16. 9 ــ2 ــ1 ــ موتور آسنكرون روتور سیم پیچى. 17.

راه اندازى موتورهاى سه فاز و تک فاز - پایگاه کتاب های درسی 
راه اندازی موتورهای سه فاز و تک فاز )جلد سوم( ـ 604/8 نام كتاب: شهرام خدادادی ... كلیدى و كنتاكتورى موتورهاى سه فازه آسنكرون روتور قفسى را مورد بررسى قرار مى دهیم.

دانلود فایل راه اندازی موتورهای آسنکرون سه فاز و تک فاز pdf ... 
راه اندازی موتورهای آسنکرون : در این فایل در مورد ساختمان، طرز کار و نقشه کشی مدارات راه اندازی موتورهای آسنکرون سه و تک فاز بحث شده است.

راه اندازی موتورهای سه فاز و تک فاز - پایگاه کتاب های درسی 
راه اندازی موتورهای سه فاز و تک فاز )جلد دوم( ـ دورۀ دوم متوسطه ـ 310157 عنوان و ... راه اندازى موتور سه فاز آسنكرون ، با كنتاكتورها كلید یک پل و شستى استارت به صورت ...

ویدیوی راه اندازی موتورهای سه فاز سنکرون - آموزش PLC و برق ... 
دانلود ویدیوی راه اندازی موتورهای سه فاز سنکرون. برچسب ها : ... شناخت و تعویض خازن راه انداز و دائم کار یک الکتروموتور القایی تکفاز · آشنایی با ...

کتاب راه اندازی موتورهای سه فاز و تک فاز - PowerEn 
در کتاب راه اندازی موتورهای سه فاز و تک فاز شما با راه اندازی موتور به صورت کامل آشنا خواهید شد البته کتاب در حد مهندسی الکترونیک قدرت نمی باشد.

pdf-file - Archive of SID www.SID.ir 
سه نوع سیستم محرک، الکتریکی، هیدرولیکی و پنوماتیکی وجود دارد که با توجه به توان ... موتورهای آسنکرون. -2. موتورهای سنکرون. برای راه. اندازی موتورهای آسنکرون از یک ... بیشترین کاربرد موتورها، مربوط به موتورهای القایی جریان متناوب تک فاز می.

روشهای راه اندازی موتور سه فاز تک فاز جزوه کتاب pdf :: آشنایی با ... 
راه اندازی موتور سه فاز به صورت اتصال دائم و لحظه ای کنترل از یک نقطه مدار الکتریکی ... کنتاکتور وسیله ای است که دارای کنتاکت های باز و بسته می باشد و با تحریک ... مدار الکتریکی قدرت و فرمان راه اندازی الکتورموتورهای سه فاز آسنکرون رتور ...

موتورهای القایی - شرکت نیرونوین 
روتور سیم پیچی شده مجموعه کاملی از سیم پیچهای سه فاز دارد. ، که مثل تصویر ... مشکالتی که در راه اندازی موتورهای سنکرون وجود دارد ، در موتورهای القایی وجود ندارد .

معرفی و مقایسه انواع موتورهای الکتریکی 
ﺳﻨﮑﺮون. آﺳﻨﮑﺮون. ﮐﻤﻮﺗﺎﺗﻮر اﻟ ﺘﺮوﻧﯿ. ﮐﻤﻮﺗﺎﺗﻮر ﻣ ﺎﻧﯿ. AC. DC. AC. • ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎی ﺳﻪ ﻓﺎز: WRSM ∗. PMSM ∗ ... ﻣ ﺗﻮان ﺑﻪ ﮔﺸﺘﺎور راه اﻧﺪازی ﺑﺎﻻ، دﯾﻨﺎﻣﯿ ﺳﺮﯾﻊ و ﻗﺎﺑﻠﯿﺖ اﺳﺘﻔﺎده در ﺑﺎرﻫﺎی. ﺳﻨﮕﯿﻦ را ﻧﺎم ﺑﺮد.

راه اندازي و نگهداري موتورهاي الكتريكي )باکليدهاي دستي 
و". " راه اندازی. موتورهای آسنكرون سه فاز دو سرعته، روتور سیم پیچي شده، موتورهای تكفاز)با كلید های دستي(. و". " راه اندازی، عیب يابي، تعم. یر و نگهداری ماشین های dc.

مقالات ISI موتور القایی : 113 مقاله انگلیسی + ترجمه فارسی 
برای ترسیم میدان دوار از شکل موج جریان های سه فاز در فواصل منظم و در یک دوره تناوب ... موتور القایی سه فاز با استفاده از تکامل دیفرانسیل. کد مقاله : 146075. فرمت PDF ... تشخیص زودهنگام گسل های تحمل کننده و استاتور در موتور القایی تک فاز با ... در موتورهای القایی با تغذیه اینورتر در رژیم های راه اندازی و حالت ثابت توسط تجزیه و ...

دانلود جزوه و کتاب pdf انواع موتور الکتریکی ساختمان داخلی و ... 
آموزش طراحی شبیه سازی موتور القایی تکفاز سه فاز فیلم آموزش فارسی ... دانلود جزوه و کتاب pdf انواع موتور الکتریکی ساختمان داخلی و اصئل ... موتورهای القایی AC عمومی ترین موتورهایی هستند که در سامانه های کنترل حرکت ... موتور ( 1 ) راه اندازی موتور سه فاز با برق تک فاز ( 1 ) راه اندازی موتور سه فاز به صورت ستاره ...

ﻬﺎي ﻣﺨﺼﻮص ﻣﺎﺷﻴﻨ درس اول ﺗﻤﺮﻳﻦ ﺳﺮي ﺣﻞ ﭼﺮﺧﺪ و دور در دﻗﻴﻘﻪ 
ﻳﻚ ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎي ﺳﻪ ﻓﺎز ... ﺑﺎ ﺗﻮﺟﻪ ﺑﻪ اﻳﻨﻜﻪ ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﻳﻲ در ﺣﺎﻟﺖ ﻣﺎﻧﺪﮔﺎر ﺳﺮﻋﺘﻲ ﻧﺰدﻳﻚ ﺑﻪ ﺻﻮرت ﺳﻨﻜﺮون دارد ﭘﺲ ﻣﻮﺗﻮر ﺑﺎﻳﺪ. 4 ... ﻧﺴﺒﺖ ﺑﻪ ﺧﻮد اﺳﺘﺎﺗﻮر ﺳﺮﻋﺖ ﺳﻨﻜﺮون دارﻧﺪ. ... ﺑﺎ ﺗﻮﺟﻪ ﺑﻪ ﻣﺪل ﻣﻮﺗﻮر ﺗﻜﻔﺎز ﺑﺎ ﻳﻚ ﺳﻴﻢ.

راه اندازی موتور سه فاز (آموزش ویدیویی فارسی از 6 روش متداول) 
استارت موتورهای القایی به دلیل جریان اولیه بالایی که دارند نیازمند استفاده از روش های ویژه ... نحوه عملکرد موتور القایی تک فاز و انواع آن ... دانلود ویدیو, دانلود pdf مقاله ... ساده ترین روش راه اندازی، وصل کردن موتور به برق سه فاز است اما.

( ( ﺳﻪ ﻓﺎز ﺳﻪ ﻓﺎز ) ) ﻣﺮوري ﺑﺮ ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي اﻟﻘﺎﻳﻲ ﻣﺮوري ﺑﺮ 
ﻣﺮوري ﺑﺮ ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي اﻟﻘﺎﻳﻲ. (. ﺳﻪ ﻓﺎز. ) ❑. ﻛﻨﺘﺮل اﺳﻜﺎﻟﺮ ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﻳﻲ. ❑. ﻣﺪل دﻳﻨﺎﻣﻴﻜﻲ ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﻳﻲ. ﻳﻲ ... روﺷﻬﺎي راه اﻧﺪازي ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﻳﻲ. : ✓ ... ﻣﻨﺤﻨﻲ ﻫﺎي ﺳﺮﻋﺖ ﮔﺸﺘﺎور ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﻳﻲ در ﻓﺮﻛﺎﻧﺲ ﺑﺎﻻﺗﺮ. ✓. ﮔﺸﺘ ... ﺗﻚ. ﺼﺎل. ﻛﻮﺗﺎه،. ﺿﺮﺑﻪ. ﭘﺬﻳﺮ. ﺑﻮده. و. ﺣﻔﺎﻇﺖ. ﺑﺎﻳﺪ. ﺗﻮﺳﻂ. ﻓﻴﻮزﻫﺎي. ﺖ ﭘﻴﺸﺮﻓﺘﻪ. /. ﺑﻬﺎر. 93. ﺖ. ذاﺗﻲ.

موتورهای تک فاز - defrost.ir 
کاربردهای موتورهای انیورسال را بیان کند. ــ نحوه راه اندازی موتورهای سه فاز در شبکه تک فاز را با رسم شکل مداری آن توضیح دهد. ــ ساختمان داخلی مولد القایی تک فاز را از ...

Generalized Theoryp14 
ﺑﺮﺧﻼف ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي. ﺳﻪ ﻓﺎز. ﮔﺸﺘﺎور راه اﻧﺪازي اﯾﻦ ﻣﻮﺗﻮر ﺻﻔﺮ اﺳﺖ . ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي. اﻟﻘﺎﺋﯽ. ﺗﮑﻔﺎز ... ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي. اﻟﻘﺎﺋﯽ. ﺗﮑﻔﺎز. ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﯾﯽ ﺗﮑﻔﺎز از ﻧﻮع ﻓﺎز ﺷﮑﺴﺘﻪ. ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﯾﯽ ﺗﮑﻔﺎز از ﻧﻮع ﺧﺎزن راه اﻧﺪاز. ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﯾﯽ ...

اثر اختلالات فرکانسی بر موتور های القایی سه فاز و تکفاز 
موتور های القایی سه فاز به طور گسترده در صنایع مختلف مانند پالایشگاه ها ... فایل این مقاله در 8 صفحه با فرمت PDF قابل دریافت می باشد ... در این مقاله اثر تغییرات فرکانسی از لحظه راه اندازی بر روی موتور های القایی سه فازوتک فاز با نرم افزار ...

موتورهای سه فاز - الکترونیک باز 
اﺛﺮ ﺗﻐﻴﻴﺮ ﻣﻘﺎوﻣﺖ ﻣﺪار روﺗﻮر ﺳﻴﻢ ﭘﻴﭽﯽ را در دو ﺣﺎﻟﺖ راه اﻧﺪازی و زﻳﺮﺑﺎر ﺗﻮﺿﻴﺢ دﻫﺪ. ــ ﮐﺎرﺑﺮد ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎی ... موتورهای القایی سه فاز، پرکاربردترین موتورهایی هستند. که برای به ... شکل 5 ــ استاتورماشین الکتریکی سه فاز دو قطب شامل سه کالف تک حلقه. شکل 3ــ هسته ... 1در نتیجه به آنها موتورهای آسنکرون. 0 1. سرعت سنکرون. راه اندازی nr=0 nr=ns. 1. 0. S.

ﺳﺎزی ﮔﺸﺘﺎور آن ﺗﺨﻤﯿﻦ ﺳﺮﻋﺖ ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﯾﯽ ﺗﮑﻔﺎز و ﺑﻬﯿﻨﻪ 
ﮔﺸﺘﺎور راه. اﻧﺪازی زﯾﺎد اﺳﺖ ﮐﻪ در ﺗﻌﺎرض ﺑﺎ ﺧﺎﺻﯿﺖ ﮐﻢ ﺑﻮدن ﮔﺸﺘﺎور. ﻣﺘﻮﺳﻂ ﺗﺤﺖ ﺷﺮاﯾﻂ راه ... راه. ﮔﺸﺎی ﻣﺸﮑﻞ ﺧﻮاﻫﺪ ﺑﻮد . در واﻗﻊ ﺑﺎ ﺗﻮﺟﻪ ﺑﻪ ارزان ﺑﻮدن ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎی. ﺗﮑﻔﺎز ﻧﺴﺒﺖ ﺑﻪ ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎی ﺳﻪ. ﻓﺎز، ﺣﺬف ﺣﺴﮕﺮ ...

ﻲ ﮐﺎرﺷﻧﺎﺳ ﻧﺎﻣﮫ ﭘﺎﯾﺎن 
ساختمان موتورهای القایی سه فاز. ... عملکرد موتور القایی حین راه اندازی از سرعت صفر زیر بارهای مختلف.............. 51. -4. -3 ... موتورهای تکفاز نیز ساخته می. شوند ودر ...

ﻣﺒﺎﻧﻲ ﻣﺤﺮﻛﻪ ﻫﺎي اﻟﻜﺘﺮﻳﻜﻲ - WHITE PAPERS 
ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي ﻛﻮﭼﻚ و اﺑﺰارآﻻت ﺑﺮﻗﻲ، ﺑﺮق ﺗﻚ ﻓﺎز ﻛﻪ از ﺑﻴﻦ ﻳﻚ ﺧﻂ ﺳﻪ ﻓﺎز و ﻧﻮل ﮔﺮﻓﺘﻪ ﺷﺪه اﺳﺖ، اﺳﺘﻔﺎده ﻣﻲ ﻛﻨﻨﺪ . ﺳﻴﺴﺘﻢ ﻫﺎي وﻟﺘﺎژ ... ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي اﻟﻘﺎﻳﻲ ﺗﻚ ﻓﺎز ﺑﺮاي ﺗﻮان. ﻫﺎي ﻛﻢ ﺗﺎ ﺗﻘﺮﻳﺒﺎً. 5 ... ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي اﻟﻘﺎﻳﻲ ﻗﻔﺲ ﺳﻨﺠﺎﺑﻲ آﺳﻨﻜﺮون ﺳﻪ ﻓﺎز. اﻳﻦ ﻧﻮع از ... ﮔﺸﺘﺎور راه اﻧﺪازي و ﺣﺮﻛﺘﻲ ﻣﻲ ﺗﻮان ﺑﺎ ﺗﻐﻴﻴﺮ ﻣﻘﺎوﻣﺖ ﻛﻞ ﻣﺪار. روﺗﻮر ﺗﻨﻈﻴﻢ ...

معرفی وشبيه سازی اختالالت راه اندازی در موتورهای القایی تکفاز 
ها وجاهایی که برق سه فاز در دسترس نيست موجبات آسایش و رفاه بشر را فراهم کرداند. در این مقاله ابتدا اثر سيم پيچ را انداز و خازن بر روی رفتار موتور، پس از راه اندازی ...

موتورهای القایی - برق نیوز 
... ساده موتور القایی را بیان کرده ایم و سپس به صورت تخصصی در فایل PDF ” ماشین القایی چیست؟ ... از موتورهای القایی به ویژه موتورهای القایی سه فاز به طور گستردهای در ... یک موتور القایی AC تک فاز نیازمند یک ابزار الکتریکی بیرونی ... به این ترتیب بیشترین میزان جریان القایی در روتور در هنگام راهاندازی ...

ﺎر آزﻣﺎﯾﺸﮕﺎه دﺳﺘﻮر ﮐ )2( ﻣﺎﺷﯿﻦ ﻫﺎي اﻟﮑﺘﺮﯾﮑﯽ 
22. ﻣﻮا. زي ﺑﺴﺘﻦ ﺑﺎ. ﺷﺒﮑﻪ. ) -6. ﻣﻮﺗﻮر ﺳﻨﮑﺮو. ن ﺳﻪ ﻓﺎز. 28. -7. ﻣﻮﺗﻮر اﻟﻘﺎﯾﯽ ﺗﮑﻔﺎز. 33. ﻓﻬﺮﺳﺖ ... از آﻧﺠﺎ ﮐﻪ ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎي ﺳﻨﮑﺮون ﻓﺎﻗﺪ ﮔﺸﺘﺎور راه اﻧﺪازي ﻫﺴﺘﻨﺪ ﻧﯿﺎز ﺑﻪ ﺗﺠﻬﯿﺰاﺗﯽ ﺑـﺮاي راه اﻧـﺪازي. دارﻧﺪ.

٣ــ٩ــ آﺷﻨﺎﻳﯽ ﺑﺎ ﭘﻼک ﻣﺸﺨﺼﺎت ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎی ﺳﻪ ﻓﺎز 
اﺳﺖ. ٦ ــ٩ــ راه اﻧﺪازی ﻣﻮﺗﻮرﻫﺎی ﺳﻪ ﻓﺎز آﺳﻨﮑﺮون در. ﺷﺒﮑﮥ ﺗﮏ ﻓﺎز. در ﺻﻮرت دﺳﺘﺮﺳﯽ ﻧﺪاﺷﺘﻦ ﺑﻪ ﺷﺒﮑﻪٔ ﺳﻪ ﻓﺎزه، ... ﺟﺪول ٣ــ٩ ﻣﺤﺎﺳﺒﻪ ﮐﺮد. ﺟﺪول ٣ــ٩ــ ﻇﺮﻓﻴﺖ ﺧﺎزن روﻏﻨﯽ راه اﻧﺪاز ﻣﻮﺗﻮر ﺳﻪ ﻓﺎز در. ﺷﺒﮑﮥ ﺗﮏ ﻓﺎز.

موتور سنکرون و آسنکرون pdf - File4Sell.ir 
... موتور های القایی آسنکرون سیم پیچی الکتروموتور جزوه و کتاب ماشین الکتریکی موتور القایی قفس سنجابی موتور القایی تک فاز راه اندازی موتور القایی سه فاز ...

موتور الکتریکی - از صفر تا صد | مجله فرادرس 
موتورهای سنکرون بسیار بزرگ (مانند موتورهای مورد استفاده برای ... در شکل زیر یک موتور القایی AC سه فاز با روتور قفسه ... مورد استفاده قرار گیرند – زمانی که تنها جریان تک فاز در ... در جایی که «جریان هجومی» (inrush current) و گشتاور راه اندازی مجاز باشد، ترمینالهای موتور میتواند ...

راه اندازی موتور های آسنکرون سه فاز و تک فاز pdf
 دسته بندي : فنی و مهندسی » برق، الکترونیک، مخابرات


 راه اندازی موتور های آسنکرون سه فاز و تک فاز pdf
در این فایل سعی بر این شده تا شما با ساختمان، طرز کار، راه اندازی و نقشه کشی مدارات راه اندازی موتورهای القائی آسنکرون سه فاز و تک فاز آشنا شوید.

فهرست مطالب :
استاتور و روتور
تخته کلم و پلاک مشخصات
فیوز مینیاتوری و فیوز بی متال
کلید دستی زبانه ای
کنتاکتور و تایمر
شستی ها و کلید گریز از مرکز
موتور آسنکرون تکفاز فاز شکسته
راه اندازی دائمکار موتور آسنکرون تکفاز
راه اندازی چپ گرد راست گرد موتور آسنکرون تکفاز
موتور آسنکرون تکفاز تکخازنه و دوخازنه
موتور القائی آسنکرون سه فاز
اتصال ستاره و مثلث
راه انداز مقاومتی موتور آسنکرون سه فاز
مدار راه اندازی مستقیم موتور آسنکرون سه فاز
مدار راه اندازی ستاره مثلث موتور آسنکرون سه فاز
چپ گرد و راست گرد موتور آسنکرون سه فاز

چکیده ای از فایل pdf

یک موتور القائی دارای بخش های اصلی زیر می باشد :

۱- استاتور:
قسمت بیرونی و ثابت یک موتور القائی استاتور نامیده می شود. جنس استاتور از ورقه های آلومینیوم یا آهن سبک می باشد .استاتور دارای شیارهایی است که کلاف هادی هایی الکتریکی درون آن ها قرار گرفته است. سرهای کلافها به گونه ای به هم اتصال دارند که با وصل برق به استاتور یک میدان الکتریکی دوّار ایجاد می گردد.

۲- روتور:
قسمت داخلی و دوار یک موتور القائی روتور نام دارد. روتور در نوع قفس سنجابی و سیم پیچی ساخته می شود.

۳- تخته کلم:
به محفظه ای که روی موتور قرار دارد و سرسیم کلاف هایی استاتور جهت وصل به شبکه برق، در آن محفظه قرار دارد، تخته کلم می گویند. سرسیم ها در تخته کلم به وسیله پیچ و مهره هایی آماده اتصال به شبکه برق می باشند. این پیچ و مهره ها در ضمن ثابت بودن و اتصال محکم به بدنه، نسبت به بدنه و نسبت به یکدیگر عایق نیز هستند.

۴- پلاک مشخصات:
به صفحه ای فلزی که در آن مشخصات موتور الکتریکی نوشته و یا حک شده است و به بدنه موتور متصل گشته، پلاک مشخصات موتور می گویند. این
مشخصات اطلاعاتی را در خود دارد که افراد به وسیله آن می توانند از موتور استفاده کنند و بدون آن اطلاعات، حتی ممکن است به موتور صدمه نیز وارد نمایند.

مشخصات فایل راه اندازی موتور های آسنکرون سه فاز و تک فاز :

فرمت فایل : pdf

حجم فایل : ۲٫۶۸ مگابایت

تعداد صفحات : ۳۳ صفحه

زبان : فارسی


دسته بندی:فنی و مهندسی » برق، الکترونیک، مخابرات
تعداد مشاهده: 87 مشاهده
فرمت فایل دانلودی:.pdf
فرمت فایل اصلی: pdf
تعداد صفحات: 33
حجم فایل:2,751 کیلوبایت

 قیمت:  25,000 تومان
 پس از پرداخت، لینک دانلود فایل برای شما نشان داده می شود. 



	محتوای فایل دانلودی:
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محصولات مرتبط
 ترجمه مقاله آنالیز عملكرد موتور القایی سه فاز تحت شرایط مختلف ولتاژ 

ترجمه مقاله آنالیز عملکرد 
 موتور القایی سه فاز تحت شرایط مختلف ولتاژ دسته: برق بازدید: 7 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 806 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 12 آنالیز عملکرد موتور القایی سه فاز تحت شرایط مختلف ولتاژ چکیده موتور القایی در صنعت بیشترین استفاده را دارد بسیار مهم است که مطالعاتی در مورد اثرات کیفیت توان در بازده و قابلیت اطمینان موتور القایی انجام شود اثر شرایط تغذیه نامتعادل بر روی عملکرد ماشین القایی سه فاز در محیط نرم افزار matlab simulink آزمایش می شود چندین نوع از خطاهای الکتریکی مو قیمت فایل فقط 13,200 تومان پس از پرداخت، لینک دانلود فایل برای شما نشان داده می شود آنالیز عملکرد موتور القایی سه فاز تحت شرایط مختلف ولتاژ چکیده:.



 قیمت: 13200 تومان 


مشاهده توضیحات بیشتر + خرید



 دانلود تحقیق وسایل شیفت فاز الكترومكانیكی 44ص 

دانلود تحقیق وسایل شیفت 
دسته: الکترونیک و مخابرات بازدید: 1 بارفرمت فایل: zip حجم فایل: 58 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 46 دانلود وسایل شیفت فاز الکترومکانیکی 44ص تحقیق وسایل شیفت فاز الکترومکانیکی 44ص مقاله وسایل شیفت فاز الکترومکانیکی 44ص وسایل شیفت فاز الکترومکانیکی 44ص قیمت فایل فقط 14,300 تومان فرمت فایل : ورد قسمتی از محتوی فایل تعداد صفحات : 46 صفحه وسایل شیفت فاز الکترومکانیکی علاوه بر شیفت دهنده های فاز الکترونیکی، وسایل الکترومکانیکی برای تغییر فاز در رادارهای آرایه فازی، مخصوصا در مدلهای اولیه به کار گرفته شده بودند گرچه شیفت دهنده های الکترومکانیکی در حال حاضر کاربرد وسیعی ندارند، برای بازگویی تنوع وسایلی که در آنتن های آرایه ای به کار گرفته می شوند این نوع شیفت دهنده ها .



 قیمت: 14300 تومان 


مشاهده توضیحات بیشتر + خرید



 کد متلب شبیه سازی موتور القایی سه فاز 

کد متلب شبیه سازی 
 موتور القایی سه فاز دسته بندی : فنی و مهندسی برق، الکترونیک، مخابرات کد متلب شبیه سازی موتور القایی سه فاز شبیه سازی کاملا توسط کدنویسی انجام شده است m -file خروجی های برنامه، سرعت، گشتاور، جریان استاتور و جریان روتور است که در پایان انجام شدن شبیه سازی به صورت خودکار نشان داده می شود قابل استفاده برای درس تیوری جامع ماشین های الکتریکی، کارشناسی ارشد برق دسته بندی: فنی و مهندسی برق، الکترونیک، مخابرات تعداد مشاهده: 3446 مشاهده فرمت فایل دانلودی: rar فرمت فایل اصلی: m حجم فایل: 1 کیلوبایت قیمت: 30,000 تومان پس از پرداخت، لینک دانلود فایل برای شما نشان داده می شود.



 قیمت: 30000 تومان 


مشاهده توضیحات بیشتر + خرید



 دانلود ترسیم نقشه های سیم پیچی موتور 72 ص 

دانلود ترسیم نقشه های 
دسته: برق بازدید: 1 بارفرمت فایل: zip حجم فایل: 1726 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 70 دانلود ترسیم نقشه های سیم پیچی موتور 72 ص تحقیق ترسیم نقشه های سیم پیچی موتور 72 ص مقاله ترسیم نقشه های سیم پیچی موتور 72 ص ترسیم نقشه های سیم پیچی موتور 72 ص قیمت فایل فقط 14,300 تومان فرمت فایل : ورد قسمتی از محتوی فایل تعداد صفحات : 70 صفحه ترسیم نقشه های سیم پیچی موتور 1 - 1 - مشخصات لازم برای طراحی و سیم پیچی موتور: برای محاسبه و سیم پیچی یک موتور معلومات زیر مورد نیاز می باشد که از روی پلاک و پوسته موتور ویا با توجه به نیاز واز طریق محاسبه بدست می آید الف .



 قیمت: 14300 تومان 


مشاهده توضیحات بیشتر + خرید



 جزوه مروری بر فعالیت های مهم پیش راه اندازی و راه اندازی 

جزوه مروری بر فعالیت 
دسته: صنایع نفت و گاز بازدید: 1 بارفرمت فایل: zip حجم فایل: 2813 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 67 جزوه مروری بر فعالیت های مهم پیش راه اندازی و راه اندازی شامل مباحث زیر می باشد قیمت فایل فقط 8,800 تومان فعالیت اصلی بخش pre -commissioning megger test electrical device test ups system battery test transformer test فعالیت های پیش راه اندازی دیسپلین ابزار دقیق air pipe tubing pressure test calibration continuity megger test instrument فعالیت های پیش راه اندازی دیسپلین مکانیکال pre -box up cold alignment فعالیت های پیش راه اندازی دیسپلین پایپینگ pressure hydro test flushing reinstatement فعالیت های اصلی بخش commissioning تقدم تاخر فعالیت های راه اندازی دیسپلین برق energizing functional test solo run فعالیت های راه .



 قیمت: 8800 تومان 


مشاهده توضیحات بیشتر + خرید



سایر محصولات مرتبط:
پاورپوینت روش تدریس بحث گروهي
پاورپوینت بررسی اثربخشی سازمانی
فایل سه بعدی مجموعه بلبرینگ ISO 700922 - 700930
خلاصه کامل کتاب بازارشناسی و مسائل بازاریابی
شیپ فایل مرز حوضه آبریز اصلی قره قوم
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